
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/419/2022 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2022 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/349/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej uchwałą Nr XXXV/355/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r.,  

Nr XXXVI/363/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr XXXVII/369/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., Nr 

XXXVIII/382/2022 z dnia 24 marca 2022 r., Nr XL/396/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr XLI/399/2022 

z dnia 24 maja 2022r. i Nr XLII/414/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Margonin Nr 24/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 42/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r., Nr 53/2022 

z dnia 9 maja 2022 r., Nr 59/2022 z dnia 17 maja 2022r., Nr 74/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r. i Nr 94/2022 

z dnia 7 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2022 rok o kwotę 1.582.657,63 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/349/2021 z dnia 

16 grudnia 2021 r. 

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 54.462.569,94 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          48.381.462,44  zł 

2) dochody majątkowe w kwocie       6.081.107,50  zł 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2022 rok o kwotę 232.657,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/349/2021 z dnia 

16 grudnia 2021 r. 

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 55.165.132,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące gminy w wysokości         41.865.905,09 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości               13.299.227,30 zł 

5. Zwiększa się rozchody budżetu na 2022 rok o kwotę 1.350.000,- zł i ustala się deficyt budżetu 

w kwocie 702.562,45 zł który zostanie sfinansowany przychodami z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami z tytułu wolnych środków. 

Określa się łączną kwotę planowanych -przychodów budżetu w kwocie 2.937.855,37 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6076



- rozchodów budżetu w kwocie 2.235.292,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

zmieniającym załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/349/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/349/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik Nr  7 do  uchwały budżetowej  Nr XXXIV/349/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. 

8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr 

XXXIV/349/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. 

9. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/349/2021 z dnia 

16 grudnia 2021 r. 

10. W paragrafie  8 uchwały budżetowej Nr XXXIV/349/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. r. dodaje się punkt 

3 w brzmieniu: „Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego”  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały”. 

11. Dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu na pomoc obywatelom Ukrainy i wydatków nimi 

finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 11 do uchwały 

budżetowej Nr XXXIV/349/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6076



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6076


		2022-08-30T08:39:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




